
Rennprogramm Schweizer Derby

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m1  Afghanen Espoir  Gemischt

41.2603*  003 Ilias Kala-Saidan1 Rot R Urs & Heidi Hunziker , Aarau / CH

44.2634*  002 Ilay  Kala-Saidan2 Blau R Gerhard / Franziska  Lüscher / Walther  , Kölliken  / CH

40.7352 004 Isamu Kala-Saidan3 Weiss R Michael Hunziker , Schöftland / CH

40.2281*  001 W* Aurora Kirstenbosh4 Schwarz H Julie Grossenbacher , Deitingen / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m2  Galgo Espagnol  Hündinnen

32.2041*  005 Ruiloba de Monte Podrido1 Rot H Christian Schorro , Düdingen / CH

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m3  Saluki  Hündinnen

33.9331*  011 Anahid Tawalla1 Rot H Nicole / Roman Lauper / Andrist , Kölliken / CH

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m4  Ital.Windspiel  Rüden

33.4913*  007  Aramis Jetstream1 Rot R Ursula Marti , Solothurn / CH

30.5652 008 Balou Jetstream2 Blau R Ursula Marti , Solothurn / CH

29.2731 006 Valentine Dark Legend's (nat.)3 Weiss R Markus Münch , Bermatingen / DE

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m6  Ital.Windspiel Senior  Gemischt

33.5551 009 Baldessine  Piccolo Bandito1 Rot H Isabelle & roger Wipf , Kallern / CH

35.3603 010 W* Bonifatius Principe  Del Vento di Primavera2 Blau R Isabelle & roger Wipf , Kallern / CH

33.5872 043 Flying Finn Pistonhead3 Weiss H Ursula Marti , Solothurn / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Schweizer Derby

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m7  Silken Windsprite  Hündinnen

27.2432*  013 Brianna Real love of Silken1 Rot H Corina Bianchi , Kaltbrunn / CH

29.6034*  012 Anjuli Real love of Silken2 Blau H Corina Bianchi , Kaltbrunn / CH

27.3243 014 Forever Samira Strebel3 Weiss H Jasmin undThomas Strebel , Wangen bei Olten / CH

25.4461*  015 Zola Real love of Silken4 Schwarz H Corina Bianchi , Kaltbrunn / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m8  Silken Windsprite  Rüden

25.4322*  017 Flash Real Love of Silken1 Rot R Corina Bianchi , Kaltbrunn / CH

26.7443 016 Camaro Strebel2 Blau R Jasmin undThomas Strebel , Wangen bei Olten / CH

24.8341 018 Jingel bell Rock Conquest of Heart3 Weiss R Jasmin undThomas Strebel , Wangen bei Olten / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m9  Whippets A-Klasse  Gemischt

23.1792*  022 Honey Romanow's1 Rot H Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

22.4221 024 Irish Gold Winsome Yankee's2 Blau R Beatrice  Koller  , Elsau  / CH

24.6583 020 Halifa du lac des Cygnes3 Weiss H Diana Burger , Hefenhofen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m10  Whippets A-Klasse  Gemischt

24.1033 023 Panama Supersonic1 Rot H Alessandro Fogliazza , Milano / IT

23.6532 021 Halina du Lac des Cygnes2 Blau H Erika Brüngger , Watt / CH

23.5161*  019 Cookie of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m11  Whippet Sprinter A-Klasse  Rüden

22.6112 037 Brian Dark Dragon's1 Rot R Hugo Hugentobler , Nürensdorf / CH

22.5231 038 Sunfire -2 Blau R Brigitte Kunz , Obfelden / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Schweizer Derby

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m12  Whippet B-Klasse  Hündinnen

25.8922*  025 *W*Dizzy Daisy  of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

24.9841 027 Fleur d'Or Tumania2 Blau H Alexandra Bieri , Balgach / CH

27.2784*  026 Artio Millriver's3 Weiss H Nicole / Roman Lauper / Andrist , Kölliken / CH

26.8343 028 Zapzarap  Silverhawk's4 Schwarz H Nicole / Roman Lauper / Andrist , Kölliken / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m13  Whippet B-Klasse  Rüden

24.3952*  030 Ready Steady Go of Resin Farm1 Rot R Ruth Meyer  , Zürch / CH

25.6934 029 Finlay Kuskaya's2 Blau R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

24.3031*  032 Rock'n'Roll  Of Resin Farm3 Weiss R Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH

24.5143 031 Rio Tiger of the Moon4 Schwarz R Hansueli Beer , Abtwil / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m14  Whippet Sprinter B-Klasse  Gemischt

23.7262 041 Avanti el Sahir1 Rot R Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

25.4503 039 Amelia Amelia2 Blau H Alessandro Fogliazza , Milano / IT

23.4751 040 Chelsea Of Goldenblue3 Weiss H Noora Suurnäkki , Baden / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m15  Whippet Senioren  Gemischt

24.4551 035 W*Zahira of Goldenblue1 Rot H Béatrice Meyer , Spiez / CH

n.d. 034 Better Girl be Beautiful Naturatas2 Blau H Selina Honegger , Thalwil / CH

25.8892 033 Avanne  of Goldenblue3 Weiss H Alexandra Bieri , Balgach / CH

26.3133 036 Endless Lucky Chance  Kuskaya's4 Schwarz R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m16  Whippet-Nat.Gr.Kl-Senior  Rüden

1 Rot

22.6551 042 Dunderry  Winsome Yankees2 Blau R Beatrice  Koller  , Elsau  / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Schweizer Derby

Rennen Nr: Final 450 m17  Afghanen Espoir  Gemischt

44.0043*  001 W* Aurora Kirstenbosh1 Rot H Julie Grossenbacher , Deitingen / CH

39.8941 004 Isamu Kala-Saidan2 Blau R Michael Hunziker , Schöftland / CH

41.9482*  003 Ilias Kala-Saidan3 Weiss R Urs & Heidi Hunziker , Aarau / CH

44.1384*  002 Ilay  Kala-Saidan4 Schwarz R Gerhard / Franziska  Lüscher / Walther  , Kölliken  / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 450 m18  Galgo Espagnol  Hündinnen

32.1341*  005 Ruiloba de Monte Podrido1 Rot H Christian Schorro , Düdingen / CH

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 450 m19  Saluki  Hündinnen

33.9071*  011 Anahid Tawalla1 Rot H Nicole / Roman Lauper / Andrist , Kölliken / CH

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m20  Ital.Windspiel  Rüden

29.0301 006 Valentine Dark Legend's (nat.)1 Rot R Markus Münch , Bermatingen / DE

29.9572 008 Balou Jetstream2 Blau R Ursula Marti , Solothurn / CH

33.0103*  007  Aramis Jetstream3 Weiss R Ursula Marti , Solothurn / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m22  Ital.Windspiel Senior  Gemischt

8.8001 009 Baldessine  Piccolo Bandito1 Rot H Isabelle & roger Wipf , Kallern / CH

8.8102 043 Flying Finn Pistonhead2 Blau H Ursula Marti , Solothurn / CH

8.8203 010 W* Bonifatius Principe  Del Vento di Primavera3 Weiss R Isabelle & roger Wipf , Kallern / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Schweizer Derby

Rennen Nr: Final 350 m23  Silken Windsprite  Hündinnen

25.5341*  015 Zola Real love of Silken1 Rot H Corina Bianchi , Kaltbrunn / CH

27.3412*  013 Brianna Real love of Silken2 Blau H Corina Bianchi , Kaltbrunn / CH

27.4953 014 Forever Samira Strebel3 Weiss H Jasmin undThomas Strebel , Wangen bei Olten / CH

29.5504*  012 Anjuli Real love of Silken4 Schwarz H Corina Bianchi , Kaltbrunn / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m24  Silken Windsprite  Rüden

25.1541 018 Jingel bell Rock Conquest of Heart1 Rot R Jasmin undThomas Strebel , Wangen bei Olten / CH

Disq.*  017 Flash Real Love of Silken2 Blau R Corina Bianchi , Kaltbrunn / CH

26.6552 016 Camaro Strebel3 Weiss R Jasmin undThomas Strebel , Wangen bei Olten / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m25  Whippets A-Klasse  Gemischt

22.5481 024 Irish Gold Winsome Yankee's1 Rot R Beatrice  Koller  , Elsau  / CH

23.2113*  022 Honey Romanow's2 Blau H Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

23.1732*  019 Cookie of Goldenblue3 Weiss H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

23.4594 021 Halina du Lac des Cygnes4 Schwarz H Erika Brüngger , Watt / CH

23.8485 023 Panama Supersonic5 Gelb H Alessandro Fogliazza , Milano / IT

24.6236 020 Halifa du lac des Cygnes6 Gestreift H Diana Burger , Hefenhofen / CH

Rennen Nr: Final 350 m26  Whippet Sprinter A-Klasse  Rüden

22.3781 038 Sunfire -1 Rot R Brigitte Kunz , Obfelden / CH

22.4872 037 Brian Dark Dragon's2 Blau R Hugo Hugentobler , Nürensdorf / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m27  Whippet B-Klasse  Hündinnen

24.6941 027 Fleur d'Or Tumania1 Rot H Alexandra Bieri , Balgach / CH

25.0882*  025 *W*Dizzy Daisy  of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

25.7183 028 Zapzarap  Silverhawk's3 Weiss H Nicole / Roman Lauper / Andrist , Kölliken / CH

27.3274*  026 Artio Millriver's4 Schwarz H Nicole / Roman Lauper / Andrist , Kölliken / CH

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Schweizer Derby

Rennen Nr: Final 350 m28  Whippet B-Klasse  Rüden

24.0532*  032 Rock'n'Roll  Of Resin Farm1 Rot R Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH

24.0111*  030 Ready Steady Go of Resin Farm2 Blau R Ruth Meyer  , Zürch / CH

24.2133 031 Rio Tiger of the Moon3 Weiss R Hansueli Beer , Abtwil / CH

25.5394 029 Finlay Kuskaya's4 Schwarz R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m29  Whippet Sprinter B-Klasse  Gemischt

23.4442 040 Chelsea Of Goldenblue1 Rot H Noora Suurnäkki , Baden / CH

23.1051 041 Avanti el Sahir2 Blau R Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

25.3663 039 Amelia Amelia3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / IT

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m30  Whippet Senioren  Gemischt

24.2751 035 W*Zahira of Goldenblue1 Rot H Béatrice Meyer , Spiez / CH

25.8302 033 Avanne  of Goldenblue2 Blau H Alexandra Bieri , Balgach / CH

26.0863 036 Endless Lucky Chance  Kuskaya's3 Weiss R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m31  Whippet-Nat.Gr.Kl-Senior  Rüden

22.8981 042 Dunderry  Winsome Yankees1 Rot R Beatrice  Koller  , Elsau  / CH

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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